



تور لوکس ده روزه فیلیپین

2 شب مانیل + 2 شب جزیره سبو - بوهول
+ 1 شب پورتوپرینسس - پالوان + 2 شب ال نیدو - پالوان
+ 2 شب جزیره کورون

پرواز رفت و برگشت از مانیل

خدمات رایگان تور: 9 صبحانه

پرواز از مانیل به جزیره سبو، پرواز از جزیره سبو به پورتوپرینسس، ترانسفر زمینی از پورتوپرینسس به ال نیدو، پرواز از ال نیدو به جزیره کورون، پرواز از جزیره کورون به مانیل، ترانسفر فرودگاهی، راهنمای محلی

قابل ذکر است که کلیه تورهای فیلیپین شرکت گیتا توریسم با ماشین های خصوصی کولردار مدل بالا به همراه لیدر تورهای متخصص و مجرب انگلیسی زبان اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.

پرواز رفت از تهران به شهر مانیل



حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه مانیل، پس از رسیدن به فرودگاه مانیل، راننده با تابلوی گیتاتورسیم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند.
Check-In در هتل در مانیل و استراحت.

روز دوم - روز آزاد در مانیل

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت اختیاری بازدید از آبشارهای پاگسانجان (Pagsanjan Falls)، که یکی از معروفترین و پر بازدیدترین آبشارهای کشور جزیره ای فیلیپین هستند وجود دارد. یکی از نکات مثبت آنها فاصله کمی تا شهر مانیل، پایتخت کشور فیلیپین است. چهره ی زیبای آبشارهای پاگسانجان و طبیعت اطرافشان، انسان را به وجد می آورد و او را غرق در شگفتی می کند...

مدت تور: نه ساعت با نهار، برای دیدن آبشارهای زیبا و مشهور پاگسانجان-Pagsanjan Waterfalls حدود صد کیلومتر به سمت جنوب شرق مانیل میروید، جایی که شهر پاگسانجان واقع شده است و در یک ریزورت محلی، سوار قایق های چوبی می شوید تا به آبشار 90 متری برسید. (در این رودخانه فیلم اینک آخرالزمان-Apocalypse Now فیلمبرداری شده است)، شما می توانید با مهارت قایقران به سرعت از زیر آب آبشار مانور دهید، از آب خنک زیر آبشار لذت ببرید و تجربه لذت بخش و هیجان انگیزی داشته باشید. بوفه غذا در ساحل ریزورت قبل از برگشتن به مانیل آماده است، پس از این همه هیجان از نهار خوشمزه لذت ببرید. قبل از سوار شدن به قایق، کیف پول و دوربین و وسایل ارزشمند خود را با کیسه های پلاستیکی بپوشانید و آماده خیس شدن باشید... ضمناً جلیقه نجات و کلاه مخصوص جهت حفظ شما فراهم شده است.



پرواز از مانیل به جزیره سبو



صرف صبحانه در هتل در مانیل، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر شما را به فرودگاه مانیل ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد. پرواز داخلی به سمت فرودگاه سبو، پس از رسیدن به فرودگاه سبو راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در جزیره زیبای سبو، باقی روز را به استراحت و یا استفاده از گشت های اختیاری بازدید از جزیره زیبای سبوپردازید:

اگر می خواهید به دور از زندگی شهری، مدتی را سپری کنید و احساس آرامش کنید، سفر به جزیره ماکتان و استراحت در سواحل زیبایش همان چیزی است که دنبالش هستید. ماکتان علاوه بر مدرن بودنش، سرسبزی خود را نیز حفظ کرده است، به گشت و گذار در این بهشت استوایی پردازید با: سواحل شنی دوست داشتنی، ورزش های آبی متنوع، مکان های غواصی فراوان، هتل های لوکس و لاکچری پنج ستاره و ... ماکتان از نظر تاریخی نیز دارای دو اثر مهم: مجسمه ماژلان و معبد لاپو-لاپو است که نشانگر اولین برخورد سرنوشت ساز مردم محلی و کاشفان اروپاییست.

اگر به فعالیت های هیجان انگیز علاقه دارید، به مجموعه تفریحی (Sky Experience Adventure) در بالای برج و هتل Crown Regency بروید که مطمئناً آدرنالین شما را بالا می برد! در بالای برج Sky Walk را امتحان کنید: جایی که در یک طبقه شیشه ای در لبه برج 127 متری قدم خواهید زد! اگر می خواهید نفستان در سینه حبس شود، سوار سورتمه دو نفره ای که بر روی مسیر ریلی در بالا و دور برج قرار دارد شوید، با نشستن بر روی آن، سورتمه به روی پایین برج خم میشود و در مسیر ریل حرکت میکند! اگر به دنبال هیجان بیشتری هستید، زیپ لاین (Tower Zip) را امتحان کنید!



روز چهارم

روز آزاد در جزیره زیبای بوهول

در این روز می‌توانید پس از صرف صبحانه در هتل در جزیره سبو از گشت اختیاری بازدید از جزیره بوهول استفاده کنید که با قایق به بوهول می‌روید و از تپه‌های شکلاتی پوشیده از علف که به رنگ قهوه‌ای هستند بازدید می‌کنید و همچنین از تارسیر حیوان بومی جنوب شرق آسیا دیدن خواهید کرد. سپس به رودخانه زیبای لوبوک می‌روید و در هنگام صرف ناهار بوفه به روی قایق کروز از موسیقی محلی مردم فیلیپین در مسیر حرکت قایق لذت می‌برید، پس از صرف نهار امکان استفاده از امکانات تفریحی مانند کایاک سواری وجود دارد، سپس به هتل در جزیره سبو بازمی‌گردید.



روز پنجم

پرواز به سمت جزیره پالوان

صرف صبحانه در هتل در جزیره سبو، پس از Check - Out از هتل، راس ساعت مقرر در برنامه سفر به فرودگاه سبو ترانسفر VIP & LUXURY خواهید شد. پرواز داخلی به سمت فرودگاه جزیره پالوان، پس از رسیدن به فرودگاه پالوان راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در شهر ساحلی پورتوپرینسس، باقی روز را به استراحت بپردازید.



با گیتاتوریسم خاص سفر کنید ...

همچنین در این روز



امکان استفاده از گشت اختیاری بازدید از رودخانه ی زیرزمینی در پارک ملی پورتو پرنسس واقع در جزیره ی پالاوان فیلیپین (Underground River Tour) که میراث جهانی یونسکو و یکی از عجایب طبیعی هفتگانه دنیاست وجود دارد،



تورهای قایق سواری شما را به دیدن رودخانه ی باشکوهی می برند که 8 کیلومتر در زیر زمین امتداد می یابد. خنکی دمای غار هوای گرم استوایی بیرون را متعادل می سازد و شما تجربه شگفت انگیز عبور از میان سنگ های آهکی عظیم و دیدن مناطق بکر درون غار را خواهید داشت. همان طور که شما در غاری تاریک بر روی آب های زمردگون شناور هستید، راهنمای شما چشم اندازها و حیات وحش استوایی را به شما معرفی خواهد کرد که در امتداد رودخانه وجود دارند. این رودخانه در نهایت به دریای جنوبی چین سرازیر می شود. رودخانه زیرزمینی توسط جنگلی سرسبز احاطه شده است که در آن میمون های بازیگوش و انبوهی از موجودات مانند گونه های مختلف پرندگان، خزندگان و ... زندگی می کنند.



همچنین در این روز امکان استفاده از گشت اختیاری هیجان انگیز شنا در کنار وال کوسه ها در منطقه اسلوب نیز وجود دارد.

روز ششم

ترانسفر زمینی از پورتو پرنسس به ال نیدو

صرف صبحانه در هتل در شهر ساحلی پورتو پرنسس، پس از Check - Out از هتل، راس ساعت مقرر در برنامه سفر به هتلتان در ال نیدو ترانسفر زمینی VIP&LUXURY خواهید شد. Check-In در هتل در ال نیدو، باقی روز را به استراحت بپردازید.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...

روز هفتم

روز آزاد در ال نیدو - پالاوان



در این روز امکان استفاده از گشت اختیاری (Island Hopping)، بازدید از دریاچه مرجانی در ساحل هیدن (Hidden Beach) و قایق سواری و شنا در این ناحیه، بازدید از جزیره شیمیزو (Shimizu Island) با مناظر زیبا و تماشایی و صخره های عظیم، بازدید از ساحل هفت کوماندو (Seven Commando) که دارای نخل ها و چشم انداز بکری است وجود دارد.

همچنین میتوانید به سواحل ماسه ای سفید با صخره های مرجانی ال نیدو بروید و از تفریحات آبی مانند غواصی استفاده کنید.



روز هشتم

پرواز از ال نیدو به سمت جزیره کورون

صرف صبحانه در هتل در ال نیدو، پس از Check - Out از هتل، راس ساعت مقرر در برنامه سفر به فرودگاه ال نیدو ترانسفر VIP & LUXURY خواهید شد. پرواز داخلی به سمت فرودگاه جزیره کورون، پس از رسیدن به فرودگاه کورون راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در جزیره کورون، باقی روز را به استراحت بپردازید و یا از طبیعت و سواحل زیبای اطراف جزیره لذت ببرید.



با گیتاتوریسم خاص سفر کنید ...

روز نهم

روز آزاد در جزیره زیبای کورون

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت اختیاری بازدید از دریاچه کایانگان (Kayangan Lake) وجود دارد که در آنجا میتوانید به کانو سواری و شناپردازید و یا به بازدید از ساحل (CYC Beach) بروید و در مسیر زیبای خاک مرجانی سفید جزیره به پیاده روی و عکاسی پردازید و یا به دریاچه مرجانی (Green Lagoon) بروید و از تماشای این منطقه بگر لذت ببرید.



روز دهم

پرواز برگشت از شهر مانیل به تهران

صرف صبحانه در هتل در جزیره کورون، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما را به فرودگاه کورون ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد. پرواز داخلی به سمت فرودگاه مانیل، پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...